Kính gửi: Hội đồng sáng kiến huyện Định Hóa

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Luật Khoa học và Công nghệ; các văn

bản hướng dẫn thi hành luật;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến; Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến

được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Thông tư 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 6107/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến;

Thực hiện Hướng dẫn số 6599/HD-HĐSK ngày 17/10/2024 của Hội đồng

sáng kiến huyện hướng dẫn Công nhận sáng kiến; Đánh giá, công nhận phạm vi

ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:          /UBND -VP

V/v đề nghị công nhận phạm vi

ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

của sáng kiến cấp cơ sở làm căn

cứ xét, tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phúc Chu, ngày 28  tháng 10  năm 2024

bàn huyện Định Hóa làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng;

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu đề nghị Hội đồng sáng kiến huyện xét, trình

Chủ tịch UBND huyện công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng sáng kiến

cấp cơ sở của các tác giả, nhóm tác giả thuộc đơn vị, cụ thể:

(Có Danh sách và hồ sơ kèm theo Công văn này)

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu đề nghị Hội đồng sáng kiến huyện xét, trình

Chủ tịch UBND huyện công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng sáng kiến

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂ DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:22:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:24:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:24:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!